Протокол № 3-10

09.02.2016

 Беркетмэ № 3-10

09.02.2016

О ХVII Спартакиаде

Электропрофсоюза РТ ВЭП

среди командиров производств

Обсудив предложения, высказанные членами президиума Электропрофсоюза

РТ ВЭП, с учетом мнений председателей первичных профсоюзных организаций, а

также лиц ответственных в ППО за физкультурно-оздоровительную работу,

президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о ХVII Спартакиаде Электропрофсоюза РТ ВЭП

среди командиров производств (прилагается).

2. Организационному комитету Спартакиады организовать соревнования в

рамках Спартакиады в соответствии с Положением.

3. Заведующей АХО - делопроизводителю Электропрофсоюза РТ ВЭП

(Сулеймановой С.А.) направить Положение по проведению ХVII Спартакиады

Электропрофсоюза РТ ВЭП среди командиров производств руководителям

предприятий и организаций отрасли и профсоюзным комитетам первичных

профсоюзных организаций.

Председатель

                Х.Ю.Ахунзянов

Кузяев Д.Р.